

単 価 合 意 書

令和8年4月1日に契約したR8荒川上流光ケーブル維持工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月12日

発注者 住所 埼玉県川越市新宿町3-12

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

荒川上流河川事務所長 萩原 健介

受注者 住所 埼玉県さいたま市西区三橋5-1834-1

氏名 株式会社丸電

代表取締役 丸山 正

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備						
		式	1		14,398,837	
有線通信線路設備工						
		式	1		13,332,310	
光ケーブル敷設工						
		式	1		6,536,730	
光架空配線	労務のみ メッセンジャーワイヤー吊り 18mm以下					
		径間	100	33,421	3,342,100	
光ケーブル接続	直線接続 25 テープ（心）以下					
		箇所	10	82,087	820,870	
光ケーブル成端	25 テープ（心）以下					
		箇所	10	66,357	663,570	
光ケーブル接続	光ケーブル試験用等心線接続 10 テープ（心）当り	1				
		組	10	15,056	150,560	
光ケーブル試験	100 心以下 伝送損失試験					
		方向	10	60,196	601,960	
光ケーブル試験	100 心以下 接続損失試験					
		対向	10	95,767	957,670	
光ケーブル撤去工						
		式	1		3,342,100	
光架空配線撤去	労務のみ メッセンジャーワイヤー吊り 18 mm以下					
		径間	100	33,421	3,342,100	
材料費						
		式	1		3,453,480	
光ケーブル（4芯テープスロット）	SM 1.31μm 100C					
		m	2,000	1,099	2,198,000	
ケーブル接続コーシヤ	直線接続 120C以下					
		個	10	58,046	580,460	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ケーブル接続クロージヤ	分岐接続 120C以下 4穴					
		個	10	59,037	590,370	
光ケーブル銘板	アクリル板 t=3mm 黒文字 ゴシック体 50字程度					
		個	50	1,693	84,650	
有線通信設備工						
		式	1		314,695	
光通信用端局装置設置工						
		式	1		256,550	
イーサネットスイッチ設置	L2-SW					
		台	5	51,310	256,550	
光通信用端局装置撤去工						
		式	1		58,145	
イーサネットスイッチ撤去	L2-SW					
		台	5	11,629	58,145	
仮設工						
		式	1		751,832	
交通管理工						
		式	1		751,832	
交通誘導警備員						
(当初)		式	1		751,832	
直接工事費						
		式	1		14,398,837	
共通仮設費						
		式	1		2,387,242	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,387,242	
純工事費						
		式	1		16,786,079	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		8,897,184	
機器間接費		式	1		237,733	
技術者間接費		式	1		237,733	
工事原価		式	1		25,920,996	
一般管理費等		式	1		5,549,004	
工事価格		式	1		31,470,000	
消費税相当額		式	1		3,147,000	
工事費計		式	1		34,617,000	